РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Тейковского  муниципального района  Ивановской  области
           Ф И Н А Н С О В Ы Й   О Т Д Е Л

155040, Ивановская обл. г.Тейково, ул.Октябрьская, 2А телефон: 2-17-04,2-20-78, тел./факс2-25-69

П Р И К А З

от 2 июня  2022 г.                                 № 29
г. Тейково

Об утверждении плана-графика реализации бюджетного процесса на текущий 2023 год

       В соответствии с Положением о финансовом отделе администрации Тейковского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Тейковского муниципального района от 14.04.2014 № 219,

          Приказываю:

     1. Утвердить план-график реализации бюджетного процесса на текущий 2023 год согласно приложению.
             2.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
администрации Тейковского
муниципального района   						   Горбушева Г.А.